关于开展集中调研活动的通知

县区妇联，各有关单位：

按照近期工作安排，市妇联将组织开展集中调研活动。现将调研相关事项通知如下：

1、 调研时间

    11月10日—13日
二、调研内容

1、学习贯彻十八届五中全会精神情况；

2、学习贯彻中央、省委、市委党的群团工作会议精神情况；

3、关于召开妇女十一大有关工作的建议。

三、调研形式

　 召开座谈会，听取工作汇报。

四、其他

请各单位按照通知要求做好相关准备，具体事项请与办公室联系（2832832）。

                             铜陵市妇女联合会
                                 2015年11月9日